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 شان نان و کار استکشتار فجيع مردمی که خواست

 

 

  

های خود جمعی از سوختبران بلوچ را به خاک و  نيروهای نظامی جمهوری اسلامی بار ديگر دست به جنايتی فجيع زدند و با گلوله
  خون کشيدند. اما به چه جرمی؟!

  شان است.که سوختبران نان ندارند، به جرم آن که اسلحه در دست دشمنانبه جرم آن به جرم بيکاری، 

ای  درصد رسيده و برای لقمه  ۶٠اند، بيکاری در برخی از شهرها به بالای  ديده بلوچ در بيکاری غرق شدهبه اين جرم که مردم ستم
  نان، مجبور به سوختبری هستند. 

 داشتند و نه نان.ها اين بود که نه کار آری، جرم آن 

  

ای نان اسفند، يکی از روزهايی که مانند همه روزهای ديگر کار و نان نبود اما فقر بود و گرسنگی، جوانانی بيکار که برای لقمه  ۴
  ور شدند.  های دژخيمان در خون خود غوطه شان خالی بود، با گلولهآمده بودند و دستان

 اران.مرگ بر جمهوری اسلامی. مرگ بر اين جنايتک 

  

های عميق و بستن مسيرهای مرزی در منطقه مرزی سراوان مانع  در اين روز، نيروهای نظامی جمهوری اسلامی با ايجاد چاله
آن معاش  تنها ممر  که  برابر بریها سوختعبور سوختبران شدند. سوختبران  در  نظامی  نيروهای  اين عمل  به  اعتراض  در  ست 

گويی به اعتراض و جای پاسخکردن مسير دست به تجمع زدند، اما جنايتکاران سپاه پاسداران به   پايگاه سپاه پاسداران با خواست باز
 ها را به گلوله بستند.سوختبران، آن  گوش دادن به خواست

  

های يحيا گنگوزهی، عبدالرحمن شهرسان زهی، عبدی شهرسان زهی، سلمان شهرسان شدگان با نامتاکنون اسامی ده نفر از کشته
زهی زهی و محمد نصرتزاده، عبدالغفور توتازهی، محمد ميربلوچرحمان بخش دهواری، عبدالوهاب دامنی، انس صاحب   زهی،

شدگان هنوز سال سن داشت و از اهالی سراوان بود، مشخص شده است. اگرچه با گذشت يک روز تعداد دقيق کشته  ١٧که تنها  
 اند، وضعيت برخی از مجروحان نيز وخيم گزارش شده است. ها نفر خبر داده مشخص نيست و برخی از منابع حتا از کشته شدن ده

  

گويد شليک از طرف اند. معاون امنيتی استان يک بار میمقامات جمهوری اسلامی اما مانند هميشه جز دروغ چيز ديگری نگفته
نفر کشته   ٣گويد "لس اسلامی از سراوان میگويد از داخل پاکستان تيراندازی شد. نماينده مجافراد مشکوک بود و يک بار هم می

اظهار بیشده يا  نيز  ديگر مقامات  نداريم".  دقيقی  اما هنوز خبر  يا تمام ماجرا را تقصير "دشمنان" و "معاندان  خبری میاند  کنند 
چون های خبری آن هم انهعام جوانان بلوچ هيچ موضعی نگرفته و تنها رساندازند. در اين ميان سپاه پاسداران عامل قتل نظام" می

 اند.فارس و تسنيم به دروغ و جعل واقعيات مشغول

  

ديده بلوچ. ها، امروز سراوان يکپارچه آتش بود، آتش خشم مردم ستماما در برابر دروغ و جعل حاکمان و در اعتراض به جنايت آن
 ، بپا خاست و فرياد برآورد. اش يک پارچه در اعتصاب فرو رفته بودسراوان که در اعتراض به کشتار جوانان

  

مردم سراوان با تجمع در برابر فرمانداری و تسخير و به آتش کشيدن اين نماد قدرت و حکومت جمهوری اسلامی در شهر، نشان 
 دانند که مسئول اين جنايت جمهوری اسلامی است.شناسند و میخوبی عاملان قتل جوانان بلوچ را میدادند که به 

  

مردم هجوم  پی  به   در  عبورومرور  مسيرهای  کردن  مسدود  اسلامی ضمن  جمهوری  انتظامی  و  نظامی  نيروهای  فرمانداری،  به 
ديده سراوان حمله کرد که در پی آور به صفوف مردم ستمسراوان و اختلال در تلفن و اينترنت شهر، با استفاده از اسلحه و گازاشک

های مهم سرکوب  چنين يک ماشين نيروی انتظامی يکی از ارگانمردم هماين حمله تعدادی مجروح و تعدادی نيز دستگير شدند.  
 مردم را به آتش کشيدند.

  

ديده سعی کردند به اشکال گوناگون به ياری مردم سراوان بشتابند از جمله با در برخی از ديگر شهرهای بلوچستان نيز مردم ستم
 بستن راه عبور نيروهای نظامی. 
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ی قانونی کردن فروش های فروش سوخت، و به بهانهزی طرحی به نام "رزاق" قصد دارد با ايجاد جايگاهانداسپاه پاسداران با راه 
سوخت، مانع فعاليت سوختبران شده و با بدست گرفتن انتقال سوخت به پاکستان، پول و درآمد اين کار را به جيب خود سرازير کند.  

ها را به فقر و  هزار انسان را از تنها راه معاش خود محروم کرده و آن  در حالی که با اين کار و ممانعت از سوختبری، صدها
 کشاند.گرسنگی کامل می

  

 ها را شکافت؟!های آن های دژخيمان سپاه سينهخواستند که گلوله مگر سوختبران چه می

  

میها  آن  آنکار  میخواهند،  نان  برایها  سوختبری  دستخواهند.  با  که  چرا  ماندن،  زنده  راه  تنها  است،  اجبار  و شان  خالی  های 
 های گرسنه زندگی نيز امکان ندارد. شکم

  

  راند. ها را به سمت مرگ از گرسنگی میمرگ بر حکومتی که تنها راه معاش صدها هزار انسان را مسدود کرده و آن

  داند. فدائيان (اقليت) ضمن محکوم کردن اين جنايت فجيع، جمهوری اسلامی را عامل مستقيم اين جنايت میسازمان 

  شدگان است.سازمان فدائيان (اقليت) خواستار آزادی تمامی دستگيرشدگان و رسيدگی کامل به وضعيت درمانی زخمی

  ن باختگان اين فاجعه است.های جاسازمان فدائيان (اقليت) خواستار رسيدگی فوری به خانواده

ها و خواند تا از خواستسازمان فدائيان (اقليت) از خواست مردم بلوچ برای کار، نان و آزادی حمايت کرده و همگان را فرا می
 اعتراضات مردم بلوچ حمايت کنند.

  

  

  برقرار باد حکومت شورايی  –سرنگون باد رژيم جمهوری اسلامی 

  دارینابود باد نظام سرمايه 

  باد سوسياليسمزنده  -باد آزادیزنده 

  سازمان فدائيان (اقليت) 

  ١٣٩٩اسفند ماه  ۵

  

  حکومت شورايی  –کار، نان، آزادی 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


